
ZARZĄDZENIE NR 23.2024 
WÓJTA GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany komisji przetargowej dot. Zadania pn.: Zakup mikrobusa 9-
cio osobowego dla osób niepełnosprawnych na potrzeby Gminy Przytoczna 

Na podstawie art. 53 ust. 2 i 3, art. 54 ust. 1 i 2 oraz art. 55 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 
i 1720)zwanej dalej ustawą Pzp, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuję zmiany składu Komisji Przetargowej powołanej Zarządzeniem nr 
11.2024 Wójta Gminy Przytoczna z dnia 30.01.2024 r. do przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
możliwości negocjacji, na wykonanie zadania pn.: „ Zakup mikrobusa 9-cio osobowego 
dla osób niepełnosprawnych na potrzeby Gminy Przytoczna” w następujący sposób: 

2. Odwołuję z prac Komisji Pana Grzegorza Sobieszek - Przewodniczącego Komisji 
przetargowej i jednocześnie ustanawiam Przewodniczącym Komisji Pana Marcina Kułak, 
który dotychczas był członkiem komisji, a na członka komisji powołuję Panią Joannę 
Matuszewską. 

3. Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bartłomiej Kucharyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C1AD43D-2248-4CC9-A37D-CF2B70DE9C69. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 23.2024 WÓJTA GMINY PRZYTOCZNA z dnia 6 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2


